v44-2151

3AABUMXKKU LLIMOEPHbIE

PaGouas cpeaa:

- CTouHble Bofbl, TEXHUYECKANA BoAA
(B T.u. ¢ cogepxaHmeM HedpTenpo-
AYKTOB);

- [POMBILLNIEHHbIE CTOYHbIE BOAbI
(noabop no 3akasy); abpasnBHble
pabouve cpeabl, Wam, nynbna
(nogBop no 3anpocy)

Oco6eHHoCTH:

- HanpaeneHue notoka pabouei
cpeabl - nroboe

- Bo3aMOXHOCTb 3aMeHbI canbHK-
KOBOrO YMIOTHEHUSA HE CHUMas
3a4BWXKKY ¢ Tpybonposoaa

- Huskui kpyTawmm MOMEHT

3aKpbITUS

- MakcumanebHas Temnepartypa
paboueli cpegbl o +80°C

- 3awura koprnyca oT Koppo3uu
3MOKCMAHBIM MOPOLUKOBbIM

NOKPbITUEM, HAHECEHHbBIM
SNEeKTpoCcTaTu4eCKMMm MeTO40M.

NPOM&EPBUC

3aABMXKA WwnbepHas VGA
C HEBbIABUXHbIM LLINMMHAEAEM

¢ ISO dbAaHLEeM

TUN S72.60

DN 50-600
PN 10

CTaHAQpThI:

- TY 28.14.13-002-15861587-17;

UcnbITaHUA:

- Kopnyc: 1,5 x Pp

-Cegno: 1,1 x Pp

- MNpoBepka hyHKLUNOHNPOBAHUSA

CepTtudumkarbl:

- MpucoeanHUTENbHbIE pa3Mepbl:
FOCT 33259-2015 psag 2

(EN 1092-2);

- MpucoeanHnTenbHbIV hnaHew no
FOCT P 55510-2013 (ISO 5210)

BAPMAHTbI yNPABAEHUS:

- OnekTponpuBeos;

- KonoHka ynpaeneHus;

- lnuHaenb yanuMHUTENbHLIN;
- MaxoBuk

- Oeknapauus o cootsetcteum TP TC 010/2011

DN

50-300
350-400
500-600

MaTepuaansl:

dnaHey npucoeanHUTENbHbIN
Crolika

Kpbiwka canbHUKa/nnacTuHa npux.

[MnacTuHa npwxuMHas

Hox

Kopnyc

MoawmnHuk
Wnunpens
lMpecc-maneHka
[arka WwnuHgenbHas

CanbHukoBoe ynnoTHeHune

Cenno
Kpenex

MakcumanbHO fonycTumoe
pabouee gaBneHue, Kkrc/cm?

10
8
6

BbICOKONPOYHBIN UyryH
HepxxaBetowyas cranb
Bbicokonp. YyryH/Hepx. cTanb
DN50-300: nonuamup;
DN350-600: Hepx. cTanb
Hepxasetowas ctanb
BbICOKONPOYHbIN YyryH
MNonnamng
Hepxasetowas ctanb
Cranb ouuHKOBaHHas
BpoHsa anomMuHeBas

DN50-300: peanHa CKH (NBR);
DN350-600: pesnHa CKH (NBR)
+ TehnoHOBbLIN LUHYP

Pesuna CKH (NBR)
HepxaBetowwas ctanb

Mo 3anpocy: Apyrve matepuanbl ynnoTHEHUI

M3roToBUTEAL OCTABASET 30 COBOM NPABO BHOCHTL M3MEHEHMS B KOHCTDYKLIMIO M XOPAKTEPUCTUKM UIASAMS
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TeA. 8-800-555-02-98

KOMMOHEeHTDI:

1 dnaHey npnucoeanHUTENBHbIN

2 Croitka

3 Kpbiwka canbHuka

4 Hox

5 Kopnyc

6 MoawunHuk

7 MoawmnHuk

8 LlUnuHpenb

9 lMNMpecc-macnéxka

10 3awmTHbIN KONnayok
11 Maika wnuHaenbHas
12 CanbHuKoBOE YNIOTHEHUE
13 Ceano

DN L H1
50 43 70
65 46 80
80 46 90
100 52 100
125 56 115
150 56 130
200 60 160
250 68 200
300 78 225

@b

o)

H2

336
362
385
418
465
522
621
707
800

E

Mpucoep.

E &b ;:naueﬂ
136 16 FO7
156 16 FO7
178 16 FO7
196 16 FO7
224 16 FO7
260 20 F10
317 20 F10
382 20 F10
430 20 F10

DN50-300

ok,
PN 1
125
145
160
180
210
240
295
350
400

* CornacHo yepTexam, pakTmyeckas Macca MOXeT He3HaUUTENbHO OTNNYaTLCH

KpyTALmiA MOMEHT HacCTPOWMKM 3MeKTponpueoaa

DN
KpyT. MOMeHT, Hm

50
20

65
25

80
25

100
30

125
30

150
35

M3roTOBUTEAL OCTABASET 3Q COBOM NPABO BHOCUTL USMEHEHUSA B KOHCTRYKLUMIO U XODAKTEPUCTUKM U3AEANS
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Pa3mepbl yka3aHbl B MM

0

200
40

Macca,

nx@d =
4x19 6,5
4x19 8
4x19 95
4x19 12
4x19 17,5
4x23 23
4x23 34
4x23 56
4x23 70

250 300

50 70

NMPOM@EPBUC




PROMVGA.RU TeA. 8-800-555-02-98

KOMMNOHEeHTbI: DN350-600
1 ®naHey npucoegUHUTENbHbIN @b
2 MNnowaaka onopHas 1
3 Croika -m-
2
4 TnacTuHa NnpwxMMHas |
5 Hox 7
6 Kopnyc i /®
7 TMoAwmnnHuK |
8 WnuHaenb \-
9 lMpecc-macnéHka
10 3aWuTHbBIN KONNayokK I
11 laika WwnuHaenbHas
12 CanbHuKoBOE YNIIOTHEHUE ~ @\
13 Ceano = 10
11
12 B
T
®
L
Pa3smepbl ykasaHbl B MM
Mpucoeg. ok, Macca,
DN L H1 H2 E b dnaney PN 10 nx@d Kr
350 78 260 931 520 20 F10 460 4x23 105
400 102 290 1094 580 30 F14 515 4x29 153
500 127 360 1271 715 30 F14 620 4x29 251
600 154 390 1466 780 30 F14 725 4x32 325

* CornacHo yeptexam, akTnyeckas Macca MOXET He3HaUMTENbHO OTNINYATLCS

KpyTawmit MOMEHT HacTPOMKK 3MeKTponpuBoaa

DN 350 400 500 600
KpyT. momenT, Hm 100 150 200 260

O6o03HaveHue npu 3aKase.
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XXXX - HOMUHarbHbIN OnamMeTp
ZZ - MakCumarsnbHO gonyctnmMmoe pa6oqee AaBrieHune
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